РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №147
29 ноября 2017г.

с.Малокирсановка
О внесении изменений в постановление

от 27.12.2013г. №177 «О создании Единой
комиссии по осуществлению закупок для
обеспечения муниципальных нужд
Малокирсановского  сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями:

Постановляю:
1. Внести в постановление от 27.12.2013 г. №177 «О создании Единой комиссии по     осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Малокирсановского    сельского поселения» следующие изменения.
2. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок для     обеспечения            муниципальных нужд Малокирсановского сельского поселения в следующем составе        (далее по тексту – Единая комиссия):
Алборова Дина Владимировна-Глава Администрации Малокирсановского сельского поселения, член Единой комиссии , председатель Единой комиссии;
Карпова Ольга Игоревна- специалист 1 категории, член Единой комиссии, председатель Единой комиссии;

Кузьменко Галина Дмитриевна – специалист 1 категории по прогнозированию и закупкам, член Единой комиссии, секретарь комиссии;
Дударева Виктория Владимировна – начальник сектора экономики и финансов,  член Единой комиссии;

Ваньков Игорь Иванович – ведущий специалист по вопросам мобилизационной подготовки и ЧС, член Единой комиссии.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 29.11.2017 года, но не ранее дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Малокирсановского

сельского поселения
	      Алборова Д.В.